
Apr．2011 ISSUE 105

Contents

025
022

025

034

051

062

076

100

110

卷首语

谁不想“安家1，

安家动态

聚焦2011中国商业地产年会

《安家》独家专访13位商业地产臣峰领袖

旅游度假地产

独家专访中国度假地产领军者张宝全

名家解析度假地产突围±路

安家关注

莫让小产权房钻了限购的空于

流动性紧张催生“房地产信托热潮”

地产英雄

刘志国：柔软假日的造梦师

卢铿：以思想者的智慧书写地产传奇

李q碰：十年磨剑将“夏威夷”进行到底

郭鹏：巾帼建功奇算无傍

封面文童
楼市裂变．太“限”将!々

行业视点

8城宴谈“限购令1

2010年6月至今中国房地产指数系统“百城住
宅价格指数”分析

商业地产

起航—一寻找二三线城市商业洼地

特别策划

2011年度主题策划目多置业z还“湘”记

图说地产

别墅自然选择之托斯卡纳艳阳下

——地中海风格
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十佳建筑设计机构

而今迈步从头越——中国豪宅业发力堑启
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